
UCHWAŁA NR VII/59/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 12 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Zespołu Żłobków w Tarnowie 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)), art. 11 ust. 2  w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 2024 r. poz. 338, 743 i 858) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Żłobków w Tarnowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI/118/2011 Rady 
Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie Statutu Zespołu Żłobków w Tarnowie (Dz. Urz. 
Woj. Małop. Nr 390, poz. 3462, z 2018 r. poz. 1916, z 2019 r. poz. 9891 i z 2021 r. poz. 8217), 

w § 8: 

1) ust. 1 uchyla się, 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku miesięczna opłata stała za pobyt nie podlega ani 
zwrotowi ani pomniejszeniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 października 2024 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F643F74-68C1-4D02-9A22-262276C09633. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VII/59/2024 
Data dokumentu 2024-09-12 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Zespołu Żłobków w Tarnowie 
Identyfikator dokumentu 3F643F74-68C1-4D02-9A22-262276C09633 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-844480603 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.09.2024 11:41:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F643F74-68C1-4D02-9A22-262276C09633. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/59/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-09-18T09:41:35+0200




